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Spielbericht
Kreispokal Runde 3

Saison 2015 / 2016
Pokal Spiel Nr.: 27
RP Breuberg-Sandbach Breuberg 14.10.2015 19:00 – 21:24 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 4

SG Sandbach 5:4 TSV Höchst
Trainer/in: Thomas Hallstein Zur Halbzeit: 1:1 Trainer/in: Wolfgang Heusel

Nach reg. Sp.zeit: 1:1
Nach Verläng.: 1:1

Nach Elfmeters.: 5:4

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Hallstein, Thomas(TW)
2 Yildirim, Ali 78. 8
4 Yildirim, Mehmet 85. G
5 Besler, Norman 89. 3 77. G
6 Guelbas, Hakan
7 Floros, Odiseas 46. G
9 Klewar, Aljosha 105. 14

10 Floros, Waios
11 Pliakas, Dimitrios(C)
13 Schadt, Tim
17 Cur, Hasan 60. G

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Hallstein, Tobias(TW)
3 Hagendorf, Sebastian
5 Kredel, Benjamin
7 Remmers, Christian 58. G
9 Blecher, Rico 78. 14

10 Simoes, Daniel
11 Specht, Karsten 63. 6
12 Eisenhauer, C.(C)
13 Seiler, Kevin 37. G
15 Manschitz, Daniel 69. 8
16 Fesel, Markus

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

21 Koliwas, G.(ETW)
3 Tschepke, Pascal 89. 5
8 Pitoulis, Ilias 78. 2

14 Eisele, Siegfried 105. 9

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

6 Knierim, Timo 63. 11
8 Schwarz, Oliver 69. 15

14 Seibert, Nils 78. 9

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 4 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Joschka Pfeifer (Rimbach) Assistent/in I: Bernd Eckert
Assistent/in II: W.Boller
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Tore:
Min: Nr. Name Art

33. 4 Yildirim, Mehmet Tor
Halbzeitstand:
Stand nach reg. Spielzeit:
Stand nach Verlängerung:

6 Guelbas, Hakan Tor
Elfmeterschies
sen

10 Floros, Waios Tor
Elfmeterschies
sen

7 Floros, Odiseas Tor
Elfmeterschies
sen

11 Pliakas, Dimitrios Tor
Elfmeterschies
sen

Endstand:

Spielstand:
0:1
1:1
1:1
1:1
1:1
2:1
3:1
4:1
5:1
5:2
5:3
5:4
5:4

Min: Nr. Name Art
30. 7 Remmers, Christian Tor

7 Remmers, Christian Tor
Elfmeterschies
sen

12 Eisenhauer, Christoph Tor
Elfmeterschies
sen

3 Hagendorf, Sebastian Tor
Elfmeterschies
sen


